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Műszaki adatlap
Kábel- és csőbilincs, ASL 733

Rend. sz.  1362826

 
 

alumínium
 

Csőbilincsek csőrendszerek és kábelek falon, padlón és mennyezeten történő rögzítéséhez.
Önbiztosító felsőrésszel. Rögzítés hosszanti nyíláson keresztül. 20-as bilincsmérettől alkalmasak
szegezőgéppel vagy beütő szerszámmal történő szereléshez.

Törzsadatok

1362826
ASL 733 36 ALU
30-36mm
Alumínium
Alu
20 darab
1,80 kg/100 darab

cikkszám
típus
Méret
szerkezeti anyag
anyag rövidítése
Legkisebb értékesítési egység
súly

Műszaki adatok

65,00 mm
51,00 mm
16,00 mm
30,00 - 36,00 mm
36,00 mm
10,00 mm
20,00 mm
1,50 mm
1,50 mm
9,00 mm

1
zárt
Menetes furat
30 ÷ 36 mm



30,00 - 36,00 mm


A méret
B méret
b méret
D méret
D méret
L méret
s méret
t1 méret
t2 méret
x méret
Abstand zur Wand
A kábelek/csövek száma
Kivitel
Rögzítési mód
átmérőhöz
Halogénmentes
Műanyag bevonattal
D átfogási tartomány
UV-álló
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